ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP8
V/v công khai Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã của tỉnh Nam

Định năm 2025 để triển khai lấy ý

kiến nhân dân và họp HĐND các cấp

Nam Định, ngày          tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 60-NQ/TW ngày 12/4/2025 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng tại Hội nghị lần thứ 11 Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII;

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành

Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 06/4/2025 của UBND tỉnh về việc

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Nam Định năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 18/4/2025 của UBND tỉnh về

việc tổ chức lấy ý kiến đại diện cử tri và hoàn thiện hồ sơ Đề án hợp nhất tỉnh

Hà Nam, tỉnh Ninh Bình và tỉnh Nam Định; Đề án sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã tỉnh Nam Định năm 2025

UBND tỉnh yêu cầu:

1. Sở Khoa học và Công nghệ đăng tải công khai Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã, Bản tóm tắt Đề án trên Công Thông tin điện tử của tỉnh.

2. Sở Nội vụ đăng tải công khai Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã,

Bản tóm tắt Đề án trên Trang Thông tin điện tử của sở.

3. UBND các huyện, thành phố đăng tải công khai Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã, Bản tóm tắt Đề án trên Trang Thông tin điện tử của địa

phương; chỉ đạo UBND các xã, phường, thị trấn niêm yết công khai để làm tài

liệu phục vụ lấy ý kiến của đại diện cư tri và họp HĐND các cấp theo quy định.

(có Đề án và Bản tóm tắt đề án gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:50:13+0700
	Tỉnh Nam Định
	Trần Anh Dũng<trananhdung.khdt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:55:44+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:55:51+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:56:04+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!